In Seminariis vero aliisque id genus institutis, ubl statis
temporibus iudicium profertur a Superioribus de unoquoque
alumno quod ad pietatem, studium et disciplinam attinet,
iidem Superiores, in promenda sententia de iuvenis in pietate
profectu, de maiore vel minore assiduitate ipsius in Ss. Eucha-
ristia sumenda rationem ne habeant.

b) Nunquam in communitatibus puerorum et puellarum
indicatur Communio generalis singulari quadam sollemnitate
peragenda, atque etiam extra communitates vel nuncupatio
ipsa « Communio generalis » ne usurpetur quidem, vel huius
appellationis sensus rite declaretur : invitari scilicet omnes ad
S. Mensam, neminem vero ad eandem cogi, immo singulis
relinqui plenam facultatem et libertatem Eadem abstinendi.
‘Quod vero attinet ad communitates religiosas, animadvertetur
preterea ad ea quee referuntur in Decret. Sacra Trindentina
Synodus ad n. 8 : « Si qua Institula, sive volorum solemnium
sive simplicium, quorum in regulis aut constitutionibus, vel
etiam in calendariis Communiones aliquibus diebus affize el
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in iis iussa reperiantur, hae norma temquam mere directivee
non ianquam preceptive puiande suni ».

¢) Cum ad sacram Mensam accedifur, ea ommia vitentur
que difficiliorem reddunt conditionem adolescentuli -qui
abstinere quidem vult a Communione, ita tamen ut ipsius
abstinentia minus advertatur; devitanda igitur sunt expressa
ad S. Synaxim invitatio, rigidus atque pene militaris orde
accessus, insignia a communicantibus ferenda, etc.

d) Caveat communitatis Superior ne Ss. Eucharistia deferatur
infirmis eam expresse non postulantibus.

e) Promotores et moderatores iuvenilium conventuum, qu
indicuntur ex. gr. in publicis scholis Communionis sumendeae
gratia, attendant in iis conventibus existere pericula haud
dissimilia ab iis qua in communitatibus habentur, atque omnes
cautelas ad ea propulsanda adhibeant, non tantum procla-
mando libertatem accessus ad sacram Mensam et congruam
confessariorum copiam prabendo, sed etiam nitendo ut omnia
removeantur qua non accedentes admirationi aliorum expo-
nere valeant, prout supra dictum est.

111, — Heece precipua sunt remedia qua hac 5. Congregatio
suppeditanda censuit Excmis Episcopis, locorum Ordinariis ac
Superioribus maioribus religiosis ad pr®cavendos abusus aut,
si alieubi forte (quod Deus avertat) irrepserint, ad eosmet
prorsus compescendos. Quibus remediis alia superaddere,
qua accommodatiora reperiantur, spectatis cuiusque instuti
locorum ac personarum adiunctis, Excmos Presules valde in
Domino adhortatur eadem S. Congregatio pro ipsorum pru-
dentia atque zelo in salutem animarum. Attente enim advigi-
mandum est atque cavendum ne Sacramentum Ssmeae Eucha-
risti, quod in profectum atque spiritualem salutem hominum
divinitus institutum est, ipserum hominum malitia aut culpa-
bili negligenlia in precavendis aut removendis abusibus,
subversis ipsius Sacramenti institutionis ratione atque finibus,
in detrimenfum ac supremam animarum perniciem conver-
tatur. ’